MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CÂMPUS SÃO VICENTE
DIREÇÃO DE ENSINO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTE PARA O NEAD

EDITAL IFMT N.° 16/2021
CÂMPUS SÃO VICENTE

O IFMT Campus São Vicente, torna público o Resultado Final/Classificação do
processo Seletivo para contatação de estagiário parar o NEAD/SVC de acordo com os
critérios divulgados no EDITAL IFMT N.° 16/2021;

LISTA DE INSCRITOS E SITUAÇÃO FINAL

Ordem Candidato(a) Situação

1 Amanda Aparecida de Lima  Não  Classificado

O resultado do  EDITAL IFMT N.° 16/2021, foi antecipado devido a ausência de
candidatos habilitados para a seleção, mesmo após o período de recursos.

Ricardo George Bhering
Matrícula SIAPE 1619137

Professor EBTT
Coordenador do Projeto NEaD no IFMT Campus São Vicente